关于对生态保护红线内废止退出矿业权废止名单的公示

根据《四川省人民政府办公厅关于印发四川省生态保护红线内矿业权分类退出办法的通知》（川办发〔2021〕75号）和《四川省自然资源厅关于印发四川省生态保护红线内矿业权退出实施方案的通知》（川自然资函〔2022〕141号）、《甘孜藏族自治州人民政府办公室关于甘孜州生态保护红线内矿业权退出工作方案的通知》（甘办函〔2022〕55号）、甘孜藏族自治州人民政府关于印发《甘孜州生态保护红线内矿业权退出方案》的通知（甘府发〔2022〕15号）文件要求，现就我县生态红线内矿业权废止退出名单面向社会公开：
公示时间自2022年6月23日至2022年7月8日；（对该公示名单有异议的，请详细说明修改内容及依据等，并留下具体联系方式（单位名称或个人姓名、联系电话等）。
邮寄地址：巴塘县自然资源局
电子邮箱：1273063205@qq.com
联系人：格松泽仁     联系电话：（0836—5622279）
注意：公示期内未提出异议的，将视为无异议。

巴塘县生态保护红线内废止退出类矿业权名单
	序号
	矿业权名称
	探矿权证号
	退出类别

	1
	四川省巴塘县玛拉铜铅锌多金属矿普查(优选项目）
	T51120091002035503
	废止退出

	2
	四川省巴塘县曲瑞西铅锌多金属矿(优选项目)普查
	T51120091002035478
	废止退出

	3
	四川省巴塘县苏洼龙铜矿普查
	T51120081102017046
	废止退出

	4
	四川省巴塘县亥隆铜矿详查
	T51120080102000665
	废止退出

	5
	四川省巴塘县红军山银多金属矿(地勘基金项目)详查
	T51120091102036034
	废止退出

	6
	四川省巴塘县冈波乡冈波北镍矿预查（省地勘基金项目）
	T51520081202019874
	废止退出